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SZ 2562.300 - Flenseplate i plast med membraner, for AX

Lag hull med en spiss gjenstand og trekk kabelen gjennom.

Funksjoner

Bestillingsnr.
Produktbeskrivelse
Materiale

Farge

Henvisning
Dimensjoner

Flensplate
Kapslingsgrad IP iht. EN 60 529
Typeklassifisering iht. UL 50E

Number cable entries and
diameter

Pakkeenhet

Vekt/VE

Kobberandel (kg / stk.)
Tolltariffnummer

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2022

SZ 2562.300

Stikk inn kunststoff bare med en spiss og trekk kabelen gjennom.

Plast iht. UL 94-VO

Iht. RAL 7035

Tilordningen av flensplatestgrrelsen finner du ved de aktuelle

kapslingene

Bredde: 339 mm
Dybde: 149 mm

Starrelse: 2

IP 66 ved riktig montering

Type 1,12

24 x 5-11
44 x10-15
6 x 15-25
2x19-34
2Xx26-54

1 stk.

0,483 kr

0

39269097
4028177935716
EC000211

27142421



Godkjenninger

Godkjenninger GOST
UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2022



